[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 24 февраля 2022 года                                                                                            № 19
О внесении изменений в приложения 1-2 к

Постановлению №42 от 27.06.2019 года
«Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта

многоквартирных домов на 2020-2022 годы»

В соответствии с Законом Камчатского края от 2 декабря 2013 г. N 359
"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае", постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 №261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения 1-2 к постановлению №42 от 27.06.2019 года «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы» изложив их в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление обнародовать (опубликовать) согласно ст. 53 Устава Начикинского сельского поселения.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    В.М. Пищальченко
[image: image2.emf]Приложение 1

к постановлению администрации Начикинского

селького поселения от 24.02.2022 г. №19

[image: image3.emf]за счет средств Фонда

содействия реформированию

жилищно-коммунального

Хозяйства

за счет средств краевого

бюджета

за счет средств местного

бюджета

за счет средств собственников

помещений в МКД

иные источники

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Всего по Начикинскому сельскому

поселению  за 2020-2022

X X X X X 12 383,80 10 645,40 4 507,00 401 13 378 255,04 0,00 3 752 945,96 0,00 8 928 046,88 369 714,40 X X X

2020

5.4

Итого по Начикинскому сельскому

поселению 2020 год

X X X X X 1 704,10 1 063,00 567,00 69 X 2 427 227,00 0,00 512 001,56 0,00 1 915 225,44 0,00 X X X

5.4.1 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 6 РО 1981 198113.06 4 1 704,10 1 063,00 567,00 69 ремонт крыши 2 427 227,00 0,00 512 001,56 0,00 1 915 225,44 0,00 1 424,35 11 218,68 31.12.2020

X Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 704,10 1 063,00 567,00 69 X 2 427 227,00 0,00 512 001,56 0,00 1 915 225,44 0,00 X X X

2021

5.4

Итого по Начикинскому сельскому

поселению 2021 год

X X X X X 3 035,60 2 872,60 985,00 116 X 4 043 800,00 0,00 1 989 549,60 0,00 1 726 702,60 0,00 X X X

5.4.1 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а РО 1987 198725.06 4 3 035,60 2 872,60 985,00 116 ремонт крыши 4 043 800,00 0,00 1 989 549,60 0,00 1 726 702,60 0,00 1 764,27 10 787,06 31.12.2021

X Итого по многоквартирному дому X X X X X 3 035,60 2 872,60 985,00 116 X 4 043 800,00 0,00 1 989 549,60 0,00 1 726 702,60 0,00 X X X

2022

5.4

Итого по Начикинскому сельскому

поселению 2022 год

X X X X X 7 644,10 6 709,80 2 955,00 216 X 6 907 228,04 0,00 1 251 394,80 0,00 5 286 118,84 369 714,40 X X X

5.4.1 п. Начики, ул. Начики, д. 15 РО 1978 197825.06 4 2 400,10 2 181,90 985,00 44 разработка ПСД ВДИС электроснабжения 122 465,60 0,00 23 413,36 0,00 99 052,24 0,00 51,03 137,35 31.12.2022

5.4.1 п. Начики, ул. Начики, д. 15 РО 1978 197825.06 4 2 400,10 2 181,90 985,00 44 ремонт ВДИС электроснабжения 2 022 797,00 0,00 366 473,73 0,00 1 542 443,45 113 879,82 842,80 1 159,94 31.12.2022

X Итого по многоквартирному дому X X X X X 2 400,10 2 181,90 985,00 44 X 2 145 262,60 0,00 389 887,09 0,00 1 641 495,69 113 879,82 X X X

5.4.2 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 1а РО 1978 197823.06 3 2 208,40 1 655,30 985,00 56 разработка ПСД ВДИС электроснабжения 90 834,59 0,00 17 366,00 0,00 73 468,59 0,00 41,13 142,95 31.12.2022

5.4.2 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 1а РО 1978 197823.06 3 2 208,40 1 655,30 985,00 56 ремонт ВДИС электроснабжения 1 840 284,00 0,00 333 407,53 0,00 1 403 271,81 103 604,66 833,31 1 159,94 31.12.2022

X Итого по многоквартирному дому X X X X X 2 208,40 1 655,30 985,00 56 X 1 931 118,59 0,00 350 773,53 0,00 1 476 740,40 103 604,66 X X X

5.4.3 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а РО 1987 198725.06 4 3 035,60 2 872,60 985,00 116 разработка ПСД ВДИС электроснабжения 126 853,85 0,00 24 252,33 0,00 102 601,52 0,00 41,79 137,35 31.12.2022

5.4.3 п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а РО 1987 198725.06 4 3 035,60 2 872,60 985,00 116 ремонт ВДИС электроснабжения 2 703 993,00 0,00 486 481,85 0,00 2 065 281,23 152 229,92 890,76 1 159,94 31.12.2022

X Итого по многоквартирному дому X X X X X 3 035,60 2 872,60 985,00 116 X 2 830 846,85 0,00 510 734,18 0,00 2 167 882,75 152 229,92 X X X

1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Начикинскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы

№ п/п Адрес МКД

Способ формирования фонда

капитального ремонта (РО - счет

регионального оператора, СС-

специальный счет)

Год постройки

Год завершения последнего капитального

ремонта

Код многоквартирного дома

Количество этажей

Общая площадь МКД, всего

в том числе, общая площадь жилых

(нежилых) помещений: Общая площадь крыши

Количество жителей,

зарегистрированныХ в МКД на  дату

утверждения краткосрочного плана

Вид работ по капитальному ремонту

общего имущества многоквартирного

дома

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

Удельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

Предельная стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей площади

помещений МКД

Плановая дата завершения работ

Cтоимость работ

в том числе:

Приложение 2

к постановлению администрации Начикинского сельского поселения от 24.02.2022 г. № 19
[image: image4.emf]I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего по Начикинскому

сельскому поселению

12 383,80 401 0 0 0 5 5 0,00 0,00 0,00 13 378 255,04 13 378 255,04

1 2020 год  1 704,10 69 1 1 0,00 0,00 0,00 2 427 227,00 2 427 227,00

2 2021 год  3 035,60 116 1 1 0,00 0,00 0,00 4 043 800,00 4 043 800,00

3 2022 год  7 644,10 216 3 3 0,00 0,00 0,00 6 907 228,04 6 907 228,04

2. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по

Начикинскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы

№ п/п

Планируемый год проведения

капитального ремонта

Общая площадь

МКД, всего

Количество

жителей,

зарегистрированны

х в МКД на дату

утверждения

краткосрочного

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта